
                                                                                                                              
UCHWAŁA NR 318/XLVII/2018 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia  22 maja 2018 r. 

  
w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do 

realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia  
pn. „Rozwój terenów zieleni w Podkowie Leśnej” 

 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z Regulaminem 
konkursu Nr POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacje do zmian 
klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego,  uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, działającego w imieniu Miasta 
Podkowa Leśna, do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Rozwój terenów 

zieleni w Podkowie Leśnej”  w ramach ogłoszonego w trybie konkursowym przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – jako instytucji Wdrażającej dla Programu 
Operacyjnego Infrastruktur i Środowisko 2014-2020 – naboru wniosków o dofinansowanie  
z Funduszu Spójności w ramach Osi priorytetowej II Ochrona Środowiska, w tym adaptacje 
 do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego (konkurs  
Nr POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18) oraz przyjęcia do realizacji przedmiotowego 
przedsięwzięcia. 
       

§ 2. Środki finansowe na pokrycie wkładu zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej 
na lata 2019 – 2020. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
               
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Wojciech Żółtowski 

 
 
 
 


